
UCHWAŁA NR XXXVII/328/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/285/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Klub Dziecięcy w Staszowie, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Staszów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.1)) oraz art. art. 58 ust. 1 i 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi do lat 3 (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 157) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXIV/285/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie likwidacji 
jednostki budżetowej o nazwie Klub Dziecięcy w Staszowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Staszów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasową treść § 1 oznacza się jako jego ust. 1. 

2. Dodaje się ust. 2 o treści: "Dzieciom korzystającym z pobytu w likwidowanym Klubie Dziecięcym 
zapewnia się możliwość korzystania z pobytu w Żłobku w Staszowie, którego organem prowadzącym jest 
Gmina Staszów." 

3. Dodaje się ust. 3 o treści: "Opłatę stałą za pobyt o którym mowa w ust. 2 w okresie do końca miesiąca 
sierpnia 2017 r. ustala się w wysokości równej wysokości ustalonej dotychczas za pobyt w likwidowanym 
Klubie Dziecięcym tj. w wysokości 50 % opłaty ustalonej za pobyt dziecka w żłobku."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 roku poz. 1579

Id: KDHWP-SVONW-ECEMX-KLFOG-JEDRQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/328/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Uchwała Nr XXXIV/285/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 listopada 2016 r. nie regulowała sytuacji 
dzieci korzystających z likwidowanej placówki ponieważ nie uwzględniała postanowień dotyczących ich 
prawa do korzystania z opieki po likwidacji tej placówki oraz wysokości opłat za opiekę, wynikających 
z zawartych umów, co należało uzupełnić. 

Id: KDHWP-SVONW-ECEMX-KLFOG-JEDRQ. Podpisany Strona 1




